
Рішення
обласної координаційної ради

з питань утвердження української національної та
громадянської ідентичності

від 27.06.2024 2

Цінність  військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у контексті
виховання патріотизму у молоді, набуття молодим поколінням національної
свідомості, активної громадянської позиції

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника Управління
професійної (професійно - технічної), фахової передвищої, вищої освіти та
інноваційної діяльності - начальника відділу професійної (професійно - технічної)
освіти Департаменту освіти і науки обласної військової адміністрації, Юрія
САЛІМОНОВИЧА щодо цінності військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у
контексті виховання патріотизму у молоді, набуття молодим поколінням
національної свідомості, активної громадянської позиції, обласна координаційна
рада

ВИРІШИЛА:

1.Лнформацію взяти до відома. Департаменту освіти і науки обласної
військової адміністрації:

- сприяти створенню та розвитку національно-патріотичних, військово-
патріотичних осередків виховання дітей та молоді у закладах сфери утвердження
української національної та громадянської ідентичності та освітніх закладах
області;

- активізувати роботу в територіальних громадах щодо залучення учасників
до гри «Сокілу(«Джура»);

- забезпечити участь виховників роїв області у роботі Всеукраїнської школи
виховників джур.

Голова
обласної координаційної ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

Секретар
обласної координаційної ради Сергій КОЗЛОВЕЦЬ


